

Dallerup Holding ApS

Juelsgade 31
5000 Odense C
CVR-nr. 28298277

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2017

Dirigent

Navn: Peter Dallerup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dallerup Holding ApS
Juelsgade 31
5000 Odense C

CVR-nr.: 28298277

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Dallerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og besiddelse af andele i datterselskaber og associerede virksomheder samt drift af rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 936.467 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(5.175)	147
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		275.333	87
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		667.651	(234)
Andre finansielle omkostninger	1	(2.036)	0
Resultat før skat		935.773	0
Skat af årets resultat		694	(25)
Årets resultat		936.467	(25)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		430.779	87
Overført resultat		402.288	(112)
		936.467	(25)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		412.332	137
Kapitalandele i associerede virksomheder		525.651	0
Finansielle anlægsaktiver	2	937.983	137
Anlægsaktiver		937.983	137
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		480.000	0
Udskudt skat		1.139	0
Andre tilgodehavender		0	18
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender		483.139	18
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	0
Værdipapirer og kapitalandele		10.000	0
Likvide beholdninger		10.585	3
Omsætningsaktiver		503.724	21
Aktiver		1.441.707	158

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		855.778	87
Overført overskud eller underskud		106.757	(296)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital		1.190.935	(84)
Gæld til tilknyttede virksomheder		244.761	178
Skyldig selskabsskat		0	25
Anden gæld		6.011	39
Kortfristede gældsforpligtelser		250.772	242
Gældsforpligtelser		250.772	242
Passiver		1.441.707	158
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	86.999	(295.531)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	338.000	0	0
Årets resultat	0	430.779	402.288	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	855.778	106.757	103.400
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				(83.532)
Øvrige egenkapitalposter				338.000
Årets resultat				936.467
Egenkapital ultimo				1.190.935

Øvrige egenkapitalposter omfatter andel i opskrivning ejendomme i Rosenlunden Ejendomme A/S, et selskab der ejes af det associerede selskab Bydalen A/S. Ejerandel 33,33%.

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.036	0
	2.036	0
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	32.204
Kostpris ultimo	50.000	32.204
Opskrivninger primo	86.999	(512.204)
Andel af årets resultat	275.333	667.651
Årets opskrivninger	0	338.000
Opskrivninger ultimo	362.332	493.447
Regnskabsmæssig værdi ultimo	412.332	525.651

Opskrivning omfatter andel i opskrivning ejendomme i Rosenlunden Ejendomme A/S, et selskab der ejes af Bydalen ApS.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Bedre Bolig Rådgivning ApS	Odense	ApS	100,0	412.332	275.333

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Bydalen ApS	Nordfyns	ApS	33,3	525.651	200.247

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for Bydalen ApS.

Dallerup Holding ApS er administrationsselskab i dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
